
ZARZĄDZENIE NR 141/25 
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Ciechocinka 

Na podstawie § 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Ciechocinka stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LXX/450/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 10 października 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miejskiej Ciechocinka i nadania jej statutu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzić wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej Ciechocinka w 2025 r. na 
II kadencję. 

§ 2. Ustalam datę wyborów Młodzieżowej Rady Miejskiej Ciechocinka na dzień 6 września 2025 r. 

§ 3. Wybory odbędą się w godzinach 10.00-16.00 w siedzibie Miejskiego Centrum Kultury w Ciechocinku 
przy ul. Żelaznej 5. 

§ 4. Kandydatury do Młodzieżowej Rady Miejskiej Ciechocinka można zgłaszać do Komisji Wyborczej 
najpóźniej do 22 sierpnia 2025 r., do godziny 13.00 w siedzibie Rady Miejskiej Ciechocinka przy ul. Kopernika 
19, pokój nr 12, I piętro. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechocinka. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ciechocinka 
 
 

Jarosław Jucewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB14AFA-1DB6-4CC2-BBEA-BEC982355683. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 141/25 

Burmistrza Ciechocinka 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Kalendarz wyborczy 

Data czynności Liczba dni przed 
dniem głosowania 

Czynności wyborcze 

1 sierpnia 2025 r. 61 Powołanie Komisji Wyborczej 
Do 22 sierpnia 2025 
r. do godz. 13.00 

15 Przyjmowanie przez Komisję Wyborczą zgłoszeń kandydatów 
na radnych do Młodzieżowej Rady Miejskiej Ciechocinka 

25 sierpnia 2025 r. 
po godzinie 13:00 

12 Podanie przez Komisję Wyborczą do publicznej wiadomości 
listy kandydatów na radnych do Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Ciechocinka 

1 września 2025 r. 5 Sporządzenie spisu wyborców 
5 września 2025 r. 
do godz. 24.00 

1 Zakończenie kampanii wyborczej 

6 września 2025 r. 
w godz. 10.00-16.00 

0 Przeprowadzenie głosowania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB14AFA-1DB6-4CC2-BBEA-BEC982355683. Podpisany Strona 1


